	
	
	
	部门收支总表
	
	
	

	表一
	
	
	
	
	
	

	部门：深圳市龙岗区城市更新局
	
	
	

	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	收  入  项  目
	2017年预算
	支  出  项  目
	2017年预算

	一、财政拨款收入
	6205
	一、一般公共服务支出
	0

	（一）一般公共预算
	6205
	二、外交支出
	0 

	（二）政府性基金预算
	0 
	三、国防支出
	0 

	二、财政专户拨款资金
	0 
	四、公共安全支出
	0 

	三、经营收入及其他收入
	0 
	五、教育支出
	3570 

	
	
	六、科学技术支出
	0 

	
	
	七、文化体育与传媒支出
	0 

	
	
	八、社会保障和就业支出
	53 

	
	
	九、医疗卫生和计划生育支出
	0 

	
	
	十、节能环保支出
	0 

	
	
	十一、城乡社区支出
	904 

	
	
	十二、农林水支出
	0 

	
	
	十三、交通运输支出
	800 

	
	
	十四、资源勘探信息等支出
	0 

	
	
	十五、商业服务业等支出
	0 

	
	
	十六、金融支出
	0

	
	
	十七、援助其他地区支出
	0

	
	
	十八、国土海洋气象等支出
	0 

	
	
	十九、住房保障支出
	59 

	
	
	二十、粮油物资储备支出
	0

	
	
	二十一、其他支出
	819 

	
	
	二十二、债务还本支出
	0

	
	
	二十三、债务付息支出
	0 

	本年收入合计
	6205 
	本年支出合计
	6205 

	用事业基金弥补收支差额
	0 
	结转下年
	0 

	上年结转
	0 
	
	

	收入总计
	6205 
	支出总计
	6205 


	表二
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	部门收入总表
	
	
	
	
	
	

	部门：
	深圳市龙岗区城市更新局
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	收入合计
	本年收入
	用事业基金弥补收支差额
	上年结余、

结转

	
	
	
	财政预算拨款
	财政专户拨款
	经营及其他收入
	
	

	
	
	
	小计
	一般公共
预算拨款
	政府性基金
预算拨款
	
	
	
	

	
	合计
	6,205
	6,205
	6,205
	0
	0
	0
	0
	0

	205
	教育支出
	3,570
	3,570
	3,570
	0
	0
	0
	0
	0

	20502
	普通教育
	3,570
	3,570
	3,570
	0
	0
	0
	0
	0

	2050299
	其他普通教育支出
	3,570
	3,570
	3,570
	0
	0
	0
	0
	0

	208
	社会保障和就业支出
	53
	53
	53
	0
	0
	0
	0
	0

	20805
	行政事业单位离退休
	53
	53
	53
	0
	0
	0
	0
	0

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	53
	53
	53
	0
	0
	0
	0
	0

	212
	城乡社区支出
	904
	904
	904
	0
	0
	0
	0
	0

	21201
	城乡社区管理事务
	904
	904
	904
	0
	0
	0
	0
	0

	2120101
	行政运行
	489
	489
	489
	0
	0
	0
	0
	0

	2120102
	一般行政管理事务
	415
	415
	415
	0
	0
	0
	0
	0

	214
	交通运输支出
	800
	800
	800
	0
	0
	0
	0
	0

	21401
	公路水路运输
	800
	800
	800
	0
	0
	0
	0
	           0

	2140104
	公路新建
	800
	800
	800
	0
	0
	0
	0
	0

	221
	住房保障支出
	59
	59
	59
	0
	0
	0
	0
	0

	22102
	住房改革支出
	59
	59
	59
	0
	0
	0
	0
	0

	2210201
	住房公积金
	24
	24
	24
	0
	0
	0
	0
	0

	2210203
	购房补贴
	35
	35
	35
	0
	0
	0
	0
	0

	229
	其他支出
	819
	819
	819
	0
	0
	0
	0
	0

	22999
	其他支出
	819
	819
	819
	0
	0
	0
	0
	0

	2299901
	其他支出
	819
	819
	819
	0
	0
	0
	0
	0


	表三
	
	
	
	

	
	
	部门支出总表（按功能科目）
	

	
	
	
	
	
	

	部门：
	深圳市龙岗区城市更新局
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	支出合计
	基本支出
	项目支出

	
	合计
	6,205
	601
	5,604

	205
	教育支出
	3,570
	0
	3,570

	20502
	普通教育
	3,570
	0
	3,570

	2050299
	其他普通教育支出
	3,570
	0
	3,570

	208
	社会保障和就业支出
	53
	53
	0

	20805
	行政事业单位离退休
	53
	53
	0

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	53
	53
	0

	212
	城乡社区支出
	904
	489
	415

	21201
	城乡社区管理事务
	904
	489
	415

	2120101
	行政运行
	489
	489
	0

	2120102
	一般行政管理事务
	415
	0
	415

	214
	交通运输支出
	800
	0
	800

	21401
	公路水路运输
	800
	0
	800

	2140104
	公路新建
	800
	0
	800

	221
	住房保障支出
	59
	59
	0

	22102
	住房改革支出
	59
	59
	0

	2210201
	住房公积金
	24
	24
	0

	2210203
	购房补贴
	35
	35
	0

	229
	其他支出
	819
	0
	819

	22999
	其他支出
	819
	0
	819

	2299901
	其他支出
	819
	0
	819


	表四
	
	
	
	财政拨款收支总表
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	部门：
	深圳市龙岗区城市更新局
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	收  入  项  目
	2017年预算
	支  出  项  目
	2017年预算

	一、本年收入
	6205 
	一、本年支出
	6205 

	（一）一般公共预算
	6205 
	（一）一般公共服务支出
	0 

	（二）政府性基金预算
	0 
	（二）外交支出
	0 

	二、上年结转
	
	（三）国防支出
	0 

	（一）一般公共预算
	0 
	（四）公共安全支出
	0 

	（二）政府性基金
	0 
	（五）教育支出
	3570 

	
	
	（六）科学技术支出
	0 

	
	
	（七）文化体育与传媒支出
	0 

	
	
	（八）社会保障和就业支出
	53 

	
	
	（九）医疗卫生和计划生育支出
	0 

	
	
	（十）节能环保支出
	0 

	
	
	（十一）城乡社区支出
	904 

	
	
	（十二）农林水支出
	0 

	
	
	（十三）交通运输支出
	800 

	
	
	（十四）资源勘探信息等支出
	0 

	
	
	（十五）商业服务业等支出
	0 

	
	
	（十六）金融支出
	0 

	
	
	（十七）援助其他地区支出
	0

	
	
	（十八）国土海洋气象等支出
	0 

	
	
	（十九）住房保障支出
	59 

	
	
	（二十）粮油物资储备支出
	0 

	
	
	（二十一）其他支出
	819 

	
	
	（二十二）债务还本支出
	0 

	
	
	（二十三）债务付息支出
	0 

	
	
	
	

	
	
	二、结转下年
	0

	收入总计
	6205 
	支出总计
	6205 


	表五

	
	
	
	一般公共预算支出表
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	部门：
	深圳市龙岗区城市更新局
	
	单位：万元

	功能分类科目
	2017年一般公共预算支出数

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	合计
	6,205
	601
	5,604

	205
	教育支出
	3,570
	0
	3,570

	20502
	普通教育
	3,570
	0
	3,570

	2050299
	其他普通教育支出
	3,570
	0
	3,570

	208
	社会保障和就业支出
	53
	53
	0

	20805
	行政事业单位离退休
	53
	53
	0

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	53
	53
	0

	212
	城乡社区支出
	904
	489
	415

	21201
	城乡社区管理事务
	904
	489
	415

	2120101
	行政运行
	489
	489
	0

	2120102
	一般行政管理事务
	415
	0
	415

	214
	交通运输支出
	800
	0
	800

	21401
	公路水路运输
	800
	0
	800

	2140104
	公路新建
	800
	0
	800

	221
	住房保障支出
	59
	59
	0

	22102
	住房改革支出
	59
	59
	0

	2210201
	住房公积金
	24
	24
	0

	2210203
	购房补贴
	35
	35
	0

	229
	其他支出
	819
	0
	819

	22999
	其他支出
	819
	0
	819

	2299901
	其他支出
	819
	0
	819


	表六
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	一般公共预算支出表（按经济科目）
	

	部门：
	深圳市龙岗区城市更新局
	
	
	
	
	单位：万元

	经济分类科目
	总计
	2017年一般公共预算基本支出
	2017年一般公共预算项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	合计
	工资福

利支出
	商品和服
务支出
	对个人和家庭补助支出
	

	
	合计
	6,205
	601
	395
	85
	121
	5,604

	301
	工资福利支出
	395
	395
	395
	0
	0
	0

	30101
	基本工资
	356
	356
	356
	0
	0
	0

	30102
	津贴补贴
	28
	28
	28
	0
	0
	0

	30104
	社会保障缴费
	11
	11
	11
	0
	0
	0

	302
	商品和服务支出
	501
	85
	0
	85
	0
	415

	30201
	办公费
	30
	30
	0
	30
	0
	0

	30216
	培训费
	2
	2
	0
	2
	0
	0

	30217
	公务接待费
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	30226
	劳务费
	23
	23
	0
	23
	0
	0

	30228
	工会经费
	5
	5
	0
	5
	0
	0

	30229
	福利费
	3
	3
	0
	3
	0
	0

	30231
	公务用车运行维护费
	10
	10
	0
	10
	0
	0

	30239
	其他交通费用
	12
	12
	0
	12
	0
	0

	30299
	其他商品和服务支出
	414
	0
	0
	0
	0
	414

	303
	对个人和家庭的补助支出
	121
	121
	0
	0
	121
	0

	30302
	退休费
	53
	53
	0
	0
	53
	0

	30309
	奖励金
	9
	9
	0
	0
	9
	0

	30311
	住房公积金
	24
	24
	0
	0
	24
	0

	30313
	购房补贴
	35
	35
	0
	0
	35
	0

	309
	基本建设支出
	5,189
	0
	0
	0
	0
	5,189

	30999
	其他基本建设支出
	5,189
	0
	0
	0
	0
	5,189


	表七
	
	
	
	

	
	政府性基金预算支出表
	

	
	
	

	部门：深圳市龙岗区城市更新局
	
	单位:万元

	科目编码
	科目名称
	2017年政府性基金预算支出数

	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	合计
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0


	表八

	一般公共预算“三公”经费支出表

	部门：深圳市龙岗区城市更新局
	
	单位:万元

	年度
	合计
	因公出
国（境）费
	公务
接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行维护费

	2016年
	6.60
	0.00
	1.00
	5.60
	0.00
	5.60

	2017年
	11.20
	0.00
	1.00
	10.20
	0.00
	10.20


	表九
	
	
	

	
	
	政府采购预算表
	

	
	
	
	

	部门：深圳市龙岗区城市更新局
	

	
	单位：万元

	品目编码
	品目名称
	金额

	
	合计
	597.50

	A
	货物类
	7.50

	A030201
	台式计算机
	3.60

	A03020201
	普通激光式打印机
	1.40

	A03020206
	多功能一体机
	0.90

	A0304
	手提电脑
	1.60

	C
	服务类
	590.00

	C0201
	工程设计
	90.00

	C0202
	工程咨询
	500.00


	表十

	基本建设项目资金预算表

	

	部门：深圳市龙岗区城市更新局
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	项目编码
	项目名称
	总金额
	资金来源

	041
	深圳市龙岗区城市更新局
	
	
	5,189
	

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010020
	回龙埔社区旧改规划
	3
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010006
	南湾街道沙塘布九年一贯制学校新建工程
	1,020
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010005
	坂田街道雅宝小学（暂定名）新建工程
	640
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010007
	横岗街道荷坳乐城小学新建工程
	640
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010033
	城市更新技术咨询服务
	270
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010029
	龙岗区城市更新项目周边公共设施项目政策研究
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010022
	布吉老街片区统筹城市更新单元规划研究（第二阶段）
	7
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010018
	坂田岗头片区（华为周边）土地整备方案规划
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010009
	横岗荷坳片区坳园路一期
	210
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010038
	龙岗区横岗和园山街道更新单元范围划定规划研究
	90
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010004
	龙岗区综合整治类城市更新策略研究及发展规划
	70
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010034
	深圳市龙岗区城市更新审批操作流程及技术指引
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010035
	龙岗区十三五城市更新专项规划（2016-2020）
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010032
	深圳市龙岗区城市更新项目市政交通专项规划审批操作流程及技术指引
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010031
	龙岗区社区绿地配套需求与更新项目配建指引研究
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010001
	深圳市龙岗区商住需求课题研究
	9
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010027
	龙岗大埔片区统筹城市更新（第二阶段）
	30
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010037
	龙岗区南湾街道更新单元范围划定规划研究
	30
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010008
	华南师范大学附属龙岗大运学校（一期）
	1,270
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010036
	龙岗区城市更新单元规划实施评估及指引研究
	150
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010030
	龙岗区文体设施配套需求与更新项目配建指引研究
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010010
	横岗荷尔蒙坳片区坳牌路
	270
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010025
	布吉街道北重点片区城市更新规划研究
	10
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010013
	龙岗华为片区GX13单元城市更新单元规划
	20
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010012
	龙城新老西片区西埔路
	320
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010028
	龙岗区城市更新项目周边公共设施项目决算审计技术咨询服务
	50
	财政拨款

	041001
	深圳市龙岗区城市更新局本级
	2017553410410010026
	布吉街道罗岗重点片区城市更新规划研究
	10
	财政拨款
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